Integratto Inc. 2-5 Kanda Jimbocho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, Japan

Phone: 03-5577-4154      Fax: 03-5577-4254

お客様各位

2024 年 4 月吉日

インテグラート株式会社

弊社ソフトウェア製品「RadMap/project」「RadMap/portfolio」「デシジョンシェア」

のライセンス販売及び保守契約、サポート終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあり

がとうございます。

弊社より販売しておりました、弊社ソフトウェア製品「RadMap/project」「RadMap

/portfolio」「デシジョンシェア」のライセンス販売及びサポート終了についてご連絡申しあ

げます。

この度、マイクロソフト社製品におけるサポート終了など、ご利用環境の変化に伴い上記

製品について 2025 年 10 月 14 日を以て、同製品のライセンス販売及び保守契約、製品

ご利用支援対応、年間ご利用サービス契約の更新依頼等を含むサポートを終了いたします。

ご理解いただきますよう、何卒お願い申し上げます。

なお、弊社ではマイクロソフト社の最新 OS、および Office 製品へ対応した後継製品

「DeRISK（デリスク）」を販売しておりますので、 引き続きご検討いただければ幸いです。

敬具

記

1. サポート終了対象

◆製品名①：RadMap/project

◆対象バージョン：全バージョン

 ◆販売・サポート終了日：2025 年 10 月 14 日

  ※保守契約更新受付は、2024 年 10 月 14 日までとなります

◆製品名②：RadMap/portfolio

◆対象バージョン：全バージョン

 ◆販売・サポート終了日：2025 年 10 月 14 日

  ※保守契約更新受付は、2024 年 10 月 14 日までとなります

◆製品名③：デシジョンシェア

◆対象バージョン：全バージョン

 ◆販売・サポート終了日：2025 年 10 月 14 日

  ※年間ご利用サービス契約更新受付は、2024 年 10 月 14 日までとなります

Integratto Inc. 2-5 Kanda Jimbocho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, Japan

Phone: 03-5577-4154      Fax: 03-5577-4254

2. 上記製品のライセンス販売及び保守契約、製品ご利用支援対応などについて

当該製品のサポート終了に伴い、2025 年 10 月 14 日以降のライセンス販売及び保守契

約、製品ご利用支援対応、年間ご利用サービス契約の更新依頼等につきましては対応いたし

かねますので、 何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

3. 後継製品について

今後は、後継製品「DeRISK（デリスク）」への移行をご検討いただければ幸いです。

後継製品につきましては、下記 URL の弊社ホームページか弊社営業担当までお問い合わせ

ください。

https://wwwi.integratto.co.jp/scripts/bi/contact/form.asp

以上

https://wwwi.integratto.co.jp/scripts/bi/contact/form.asp